Verbalia in τής, a verbis in μι sunt penacuta ; ut θέτης, ου, ὄ, positor : νομοθέτης, ου, ὄ, legislator : προφήτης, ου, ὄ, propheta : γνώστης, ου, ὄ, cognitor : ἀναγνώστης, ου, ὄ, lector : καρδιογνώστης, ου, ὄ, cordium scrutator.

Diphthongus in ψεύστης retinet accentum in penultima.

90. Verbalia in τήρ, ad unum h. e. nullo excepto, sunt ὀξύτονα : at χαρακτήρ, ἥρος, ὄ, character. Hebr. i. 3 : στατήρ, ἥρος, ὄ, stater, genus numismatis. Matth. xviii. 27.

91. Verbalia in τωρ sunt penacuta ; ut κτήτωρ, ορος, ὄ, possessor : ῥήτωρ, ορος, ὄ, rhetor.

92. Verbalia in τήριον et τρον nunquam habent accentum in ultima : ut θυσιαστήριον, ου, τὸ, altare : μυστήριον, ου, τὸ, mysterium : οἰκητήριον, ου, τὸ, habitaculum. 2 Cor. ii. 5 : ἀκροατήριον, ου, τὸ, auditorium : ποτήριον, ου, τὸ, poculum. 1 Cor. x. 16 : κάτοπτρον, ου, τὸ, speculum : κρητήριον, ου, τὸ, tribunal : διδάκτρον, ου, τὸ, merces, quæ datur docenti : λύτρον, ου, τὸ, pecunia, quam damus pro redimendo captivo. Sic ἀντίλυτρον, ου, τὸ, idem : σῶστρον, ου, τὸ,

quod damus ei, qui nos servavit: *κόμιστρον*, ου, τὸ, quod damus ei, qui nostra bajulavit: *ἀμφίβληστρον*, ου, τὸ, verriculum, rete, quod utrimque jacitur. At *λουτρὸν*, οὔ, τὸ, *lavacrum*, differentiae causa: *λουτρον*, ου, τὸ enim significat *aquam sordidam, qua quis se lavit*. Aliquando σῖγμα additur: ut in *ἀμφίβληστρον*: aliquando tollitur: ut in verbali *γνώμη* ab *ἔγνωσμαι*, de quo supra num. 83. quarum subtilitatum Grammaticarum optimus magister est usus, prout Poeta scripsit:

Solus et artifices qui facit, usus erit.

93. *Substantiva verbalia in ος, a praeterito medio orta, accentum non habent in fine*: ut *λόγος*, ου, ὁ, sermo, a *λέλογα*: *δόμος*, ου, ὁ, domus, g. f. a *δέδομα*: *τόμος*, ου, ὁ, sectio, a *τέτομα* secui, verbi *τέμνω*, seco: *ἄγγελος*, ου, ὁ, angelus, a praet. med. *ἤγγελα*. At *σκοπὸς*, οὔ, ὁ, meta, ad quam collimamus, ab *ἔσκοπα*, verbi *σκέπτομαι*, dispicio. *Raro sunt declin. 2 contractorum*: a *ψύχος*, εος, τὸ, frigus, ab *ἔψυχα*, verbi *ψύχω*, refrigero.

94. *Excipiuntur, quae differunt*: ut *τρόχος*, ου, ὁ, cursus. Job. iii. 6: *τροχὸς*, οὔ, ὁ, rota, a *τέτροχα*, pro quo usitatum est *δέδρομα*; unde etiam *δρόμος*, ου, ὁ, cursus: *πρόδρομος*, ου, ὁ, anteaambulo, praecursor: *τρόφος*, ου, ὁ, qui alitur, *τροφὸς*, οὔ, ὁ, ἡ, altor, nutrix: *τόμος*, ου, ὁ, sectio, pars, at *τομὸς*, ἡ, ὄν, penetrans. Hebr. iv. 12. *Nota: accentus est in fine eorum verbalium, quae active capiuntur*.

95. *Adjectiva contra sunt ὀξύτονα*: ut *λοιπὸς*, ἡ, ὄν, reliquus, a praet. med. *λέλοιπα*.